
Splash Meet Manager, 11.79834 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 17/06/2024 13:16 - pagina 1

BK-CB Masters 2024 50m
Kortrijk, 15 - 16/6/2024

Programmanr. 1 1500m vrije slag 20 - 94 jaar
15/06/2024 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA Master 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. (F) _De Moura Coutinho Diogo 98 Kzk 21:36.47 392
100m: 1:13.46 1:13.46 500m: 6:58.57 1:28.36 900m: 12:49.26 1:25.68 1300m: 18:40.98 1:27.98
200m: 2:36.49 1:23.03 600m: 8:27.17 1:28.60 1000m: 14:15.56 1:26.30 1400m: 20:09.14 1:28.16
300m: 4:02.27 1:25.78 700m: 9:55.76 1:28.59 1100m: 15:43.96 1:28.40 1500m: 21:36.47 1:27.33
400m: 5:30.21 1:27.94 800m: 11:23.58 1:27.82 1200m: 17:13.00 1:29.04

25 - 29 jaar, Dames

1. Polleunis Daphné 96 STZC 20:22.97 538
100m: 1:14.96 1:14.96 500m: 6:39.62 1:22.22 900m: 12:08.52 1:22.51 1300m: 17:38.59 1:22.66
200m: 2:35.23 1:20.27 600m: 8:01.79 1:22.17 1000m: 13:30.97 1:22.45 1400m: 19:01.50 1:22.91
300m: 3:56.36 1:21.13 700m: 9:23.99 1:22.20 1100m: 14:53.31 1:22.34 1500m: 20:22.97 1:21.47
400m: 5:17.40 1:21.04 800m: 10:46.01 1:22.02 1200m: 16:15.93 1:22.62

30 - 34 jaar, Heren

1. (F) _Doeselaar van Roderick 92 ZVS 20:28.51 427
100m: 1:11.44 1:11.44 500m: 6:32.85 1:22.20 900m: 12:05.96 1:24.00 1300m: 17:45.01 1:24.92
200m: 2:29.63 1:18.19 600m: 7:55.34 1:22.49 1000m: 13:30.15 1:24.19 1400m: 19:08.80 1:23.79
300m: 3:49.79 1:20.16 700m: 9:18.29 1:22.95 1100m: 14:55.01 1:24.86 1500m: 20:28.51 1:19.71
400m: 5:10.65 1:20.86 800m: 10:41.96 1:23.67 1200m: 16:20.09 1:25.08

2. Vande Casteele Wim 91 Fast 21:07.63 389
100m: 1:12.12 1:12.12 500m: 6:34.42 1:22.36 900m: 12:18.62 1:27.18 1300m: 18:13.07 1:29.27
200m: 2:30.65 1:18.53 600m: 7:59.63 1:25.21 1000m: 13:45.93 1:27.31 1400m: 19:41.79 1:28.72
300m: 3:51.01 1:20.36 700m: 9:25.48 1:25.85 1100m: 15:14.21 1:28.28 1500m: 21:07.63 1:25.84
400m: 5:12.06 1:21.05 800m: 10:51.44 1:25.96 1200m: 16:43.80 1:29.59

3. Clijmans Gert 94 KST 22:42.69 313
100m: 1:19.52 1:19.52 500m: 7:17.69 1:31.70 900m: 13:27.48 1:32.76 1300m: 19:39.60 1:32.31
200m: 2:46.02 1:26.50 600m: 8:49.52 1:31.83 1000m: 15:00.20 1:32.72 1400m: 21:11.07 1:31.47
300m: 4:15.28 1:29.26 700m: 10:21.97 1:32.45 1100m: 16:34.13 1:33.93 1500m: 22:42.69 1:31.62
400m: 5:45.99 1:30.71 800m: 11:54.72 1:32.75 1200m: 18:07.29 1:33.16

30 - 34 jaar, Dames

1. Rijckmans Ellen 94 ZORO 21:59.22 490
100m: 1:19.81 1:19.81 500m: 7:05.06 1:27.21 900m: 13:00.02 1:29.62 1300m: 18:59.39 1:30.19
200m: 2:45.18 1:25.37 600m: 8:32.26 1:27.20 1000m: 14:29.63 1:29.61 1400m: 20:30.04 1:30.65
300m: 4:11.73 1:26.55 700m: 10:00.97 1:28.71 1100m: 15:58.98 1:29.35 1500m: 21:59.22 1:29.18
400m: 5:37.85 1:26.12 800m: 11:30.40 1:29.43 1200m: 17:29.20 1:30.22

2. Martens Sofie 90 SWEM 23:33.40 399
100m: 1:24.17 1:24.17 500m: 7:43.99 1:36.39 900m: 14:07.52 1:35.49 1300m: 20:26.54 1:35.10
200m: 2:57.44 1:33.27 600m: 9:20.40 1:36.41 1000m: 15:42.12 1:34.60 1400m: 22:01.36 1:34.82
300m: 4:31.79 1:34.35 700m: 10:56.65 1:36.25 1100m: 17:16.11 1:33.99 1500m: 23:33.40 1:32.04
400m: 6:07.60 1:35.81 800m: 12:32.03 1:35.38 1200m: 18:51.44 1:35.33

35 - 39 jaar, Heren

1. London Frederic 86 VN 23:43.10 307
100m: 1:26.69 1:26.69 500m: 7:43.71 1:35.31 900m: 14:07.50 1:36.54 1300m: 20:31.11 1:35.63
200m: 2:59.16 1:32.47 600m: 9:19.39 1:35.68 1000m: 15:43.76 1:36.26 1400m: 22:07.19 1:36.08
300m: 4:33.74 1:34.58 700m: 10:55.04 1:35.65 1100m: 17:19.57 1:35.81 1500m: 23:43.10 1:35.91
400m: 6:08.40 1:34.66 800m: 12:30.96 1:35.92 1200m: 18:55.48 1:35.91
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BK-CB Masters 2024 50m
Kortrijk, 15 - 16/6/2024

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. (F) _Heteren van Nanda 89 PSV 22:16.46 467
100m: 1:23.42 1:23.42 500m: 7:22.93 1:29.74 900m: 13:22.61 1:29.99 1300m: 19:25.69 1:29.44
200m: 2:52.16 1:28.74 600m: 8:52.92 1:29.99 1000m: 14:53.75 1:31.14 1400m: 20:54.00 1:28.31
300m: 4:22.60 1:30.44 700m: 10:23.01 1:30.09 1100m: 16:24.31 1:30.56 1500m: 22:16.46 1:22.46
400m: 5:53.19 1:30.59 800m: 11:52.62 1:29.61 1200m: 17:56.25 1:31.94

2. (F) _Mimoune Lamia 85 CNBA 27:23.95 251
100m: 1:43.58 1:43.58 500m: 9:03.34 1:49.30 900m: 16:22.13 1:50.93 1300m: 23:46.87 1:50.41
200m: 3:34.82 1:51.24 600m: 10:51.94 1:48.60 1000m: 18:14.75 1:52.62 1400m: 25:35.40 1:48.53
300m: 5:24.97 1:50.15 700m: 12:41.49 1:49.55 1100m: 20:05.62 1:50.87 1500m: 27:23.95 1:48.55
400m: 7:14.04 1:49.07 800m: 14:31.20 1:49.71 1200m: 21:56.46 1:50.84

40 - 44 jaar, Heren

1. Blondeel Charlie 84 RZV 19:41.38 579
100m: 1:08.94 1:08.94 500m: 6:24.21 1:18.89 900m: 11:44.96 1:20.01 1300m: 17:07.07 1:20.60
200m: 2:26.49 1:17.55 600m: 7:44.60 1:20.39 1000m: 13:06.17 1:21.21 1400m: 18:25.59 1:18.52
300m: 3:45.31 1:18.82 700m: 9:04.44 1:19.84 1100m: 14:26.21 1:20.04 1500m: 19:41.38 1:15.79
400m: 5:05.32 1:20.01 800m: 10:24.95 1:20.51 1200m: 15:46.47 1:20.26

45 - 49 jaar, Heren

1. (F) _Butter Martijn 79 OEZA 18:20.71 747
100m: 1:08.70 1:08.70 500m: 5:58.16 1:12.65 900m: 10:52.37 1:13.51 1300m: 15:51.90 1:15.43
200m: 2:20.49 1:11.79 600m: 7:11.27 1:13.11 1000m: 12:06.69 1:14.32 1400m: 17:06.62 1:14.72
300m: 3:32.98 1:12.49 700m: 8:24.92 1:13.65 1100m: 13:21.56 1:14.87 1500m: 18:20.71 1:14.09
400m: 4:45.51 1:12.53 800m: 9:38.86 1:13.94 1200m: 14:36.47 1:14.91

2. (F) _Vaast Arnaud 76 CNSW 22:32.06 403
100m: 1:24.30 1:24.30 500m: 7:25.68 1:30.91 900m: 13:31.45 1:31.69 1300m: 19:36.02 1:31.08
200m: 2:53.53 1:29.23 600m: 8:57.68 1:32.00 1000m: 15:02.76 1:31.31 1400m: 21:06.66 1:30.64
300m: 4:23.98 1:30.45 700m: 10:29.00 1:31.32 1100m: 16:33.97 1:31.21 1500m: 22:32.06 1:25.40
400m: 5:54.77 1:30.79 800m: 11:59.76 1:30.76 1200m: 18:04.94 1:30.97

3. Joinneau Cédric 76 DM 24:31.24 312
100m: 1:27.60 1:27.60 500m: 8:02.89 1:39.53 900m: 14:38.81 1:38.70 1300m: 21:16.49 1:39.23
200m: 3:05.66 1:38.06 600m: 9:41.79 1:38.90 1000m: 16:17.98 1:39.17 1400m: 22:55.16 1:38.67
300m: 4:44.36 1:38.70 700m: 11:20.76 1:38.97 1100m: 17:57.48 1:39.50 1500m: 24:31.24 1:36.08
400m: 6:23.36 1:39.00 800m: 13:00.11 1:39.35 1200m: 19:37.26 1:39.78

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Lindt Kathy 71 CNSW 24:26.03 417
100m: 1:34.35 1:34.35 500m: 8:08.16 1:38.19 900m: 14:43.71 1:38.92 1300m: 21:15.67 1:37.41
200m: 3:13.52 1:39.17 600m: 9:46.87 1:38.71 1000m: 16:22.21 1:38.50 1400m: 22:52.73 1:37.06
300m: 4:51.64 1:38.12 700m: 11:25.94 1:39.07 1100m: 18:00.21 1:38.00 1500m: 24:26.03 1:33.30
400m: 6:29.97 1:38.33 800m: 13:04.79 1:38.85 1200m: 19:38.26 1:38.05

55 - 59 jaar, Heren

1. Piret Benoit 69 W 25:12.98 327
100m: 1:30.41 1:30.41 500m: 8:14.72 1:41.75 900m: 15:02.47 1:42.48 1300m: 21:52.87 1:42.81
200m: 3:09.86 1:39.45 600m: 9:55.89 1:41.17 1000m: 16:44.65 1:42.18 1400m: 23:36.04 1:43.17
300m: 4:50.72 1:40.86 700m: 11:38.43 1:42.54 1100m: 18:27.53 1:42.88 1500m: 25:12.98 1:36.94
400m: 6:32.97 1:42.25 800m: 13:19.99 1:41.56 1200m: 20:10.06 1:42.53

55 - 59 jaar, Dames

1. Delaere Sabine 69 DM 26:58.54 328
100m: 1:37.73 1:37.73 500m: 8:49.81 1:48.66 900m: 16:04.58 1:49.18 1300m: 23:22.16 1:49.48
200m: 3:24.32 1:46.59 600m: 10:38.40 1:48.59 1000m: 17:54.11 1:49.53 1400m: 25:11.48 1:49.32
300m: 5:12.82 1:48.50 700m: 12:26.61 1:48.21 1100m: 19:43.25 1:49.14 1500m: 26:58.54 1:47.06
400m: 7:01.15 1:48.33 800m: 14:15.40 1:48.79 1200m: 21:32.68 1:49.43
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BK-CB Masters 2024 50m
Kortrijk, 15 - 16/6/2024

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

60 - 64 jaar, Dames

1. Michel Pierrette 62 CNSW 21:20.62 750
100m: 1:20.42 1:20.42 500m: 7:05.74 1:25.43 900m: 12:49.03 1:25.44 1300m: 18:30.19 1:25.40
200m: 2:47.06 1:26.64 600m: 8:31.49 1:25.75 1000m: 14:14.79 1:25.76 1400m: 19:56.21 1:26.02
300m: 4:13.27 1:26.21 700m: 9:57.90 1:26.41 1100m: 15:38.97 1:24.18 1500m: 21:20.62 1:24.41
400m: 5:40.31 1:27.04 800m: 11:23.59 1:25.69 1200m: 17:04.79 1:25.82

65 - 69 jaar, Heren

1. Jullien Guy 57 Helios 29:12.03 296
100m: 1:50.06 1:50.06 500m: 9:43.69 1:59.20 900m: 17:32.52 1:56.89 1300m: 25:20.06 1:57.27
200m: 3:48.32 1:58.26 600m: 11:41.86 1:58.17 1000m: 19:28.18 1:55.66 1400m: 27:17.44 1:57.38
300m: 5:46.02 1:57.70 700m: 13:37.62 1:55.76 1100m: 21:25.74 1:57.56 1500m: 29:12.03 1:54.59
400m: 7:44.49 1:58.47 800m: 15:35.63 1:58.01 1200m: 23:22.79 1:57.05

Programmanr. 2 800m vrije slag 20 - 94 jaar
15/06/2024 - 10:40 Resultaten
Punten: FINA Master 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Longdoz Enki 95 Mosan 10:27.71 519
100m: 1:12.09 1:12.09 300m: 3:47.47 1:17.24 500m: 6:25.16 1:19.53 700m: 9:08.03 1:21.77
200m: 2:30.23 1:18.14 400m: 5:05.63 1:18.16 600m: 7:46.26 1:21.10 800m: 10:27.71 1:19.68

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena 97 ZVL 11:43.55 417
100m: 1:19.32 1:19.32 300m: 4:12.54 1:27.98 500m: 7:12.23 1:30.41 700m: 10:13.92 1:30.45
200m: 2:44.56 1:25.24 400m: 5:41.82 1:29.28 600m: 8:43.47 1:31.24 800m: 11:43.55 1:29.63

2. Celauro Lorène 96 Mosan 13:20.01 284
100m: 1:28.93 1:28.93 300m: 4:50.39 1:42.41 500m: 8:17.35 1:43.70 700m: 11:44.29 1:41.85
200m: 3:07.98 1:39.05 400m: 6:33.65 1:43.26 600m: 10:02.44 1:45.09 800m: 13:20.01 1:35.72

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven 91 ZCT 9:22.22 656
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:29.15 1:09.44 500m: 5:50.55 1:10.60 700m: 8:12.42 1:10.74
200m: 2:19.71 1:09.67 400m: 4:39.95 1:10.80 600m: 7:01.68 1:11.13 800m: 9:22.22 1:09.80

2. Oprins Mike 93 KST 11:46.42 330
100m: 1:22.18 1:22.18 300m: 4:21.07 1:29.98 500m: 7:20.85 1:29.06 700m: 10:19.74 1:29.66
200m: 2:51.09 1:28.91 400m: 5:51.79 1:30.72 600m: 8:50.08 1:29.23 800m: 11:46.42 1:26.68

30 - 34 jaar, Dames

1. Vanslembrouck Bieke 92 ROSC 14:21.15 228
100m: 1:34.03 1:34.03 300m: 5:09.38 1:49.58 500m: 8:50.10 1:50.89 700m: 14:21.15 3:39.30
200m: 3:19.80 1:45.77 400m: 6:59.21 1:49.83 600m: 10:41.85 1:51.75 800m: 14:21.15

35 - 39 jaar, Heren

1. Matté Steven 85 ZNA 11:09.82 412
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:05.69 1:24.62 500m: 6:55.22 1:24.94 700m: 9:46.12 1:25.74
200m: 2:41.07 1:23.75 400m: 5:30.28 1:24.59 600m: 8:20.38 1:25.16 800m: 11:09.82 1:23.70

2. London Frederic 86 VN 12:43.48 278
100m: 1:27.86 1:27.86 300m: 4:39.29 1:36.77 500m: 7:53.23 1:37.12 700m: 11:07.96 1:37.25
200m: 3:02.52 1:34.66 400m: 6:16.11 1:36.82 600m: 9:30.71 1:37.48 800m: 12:43.48 1:35.52
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BK-CB Masters 2024 50m
Kortrijk, 15 - 16/6/2024

Programmanr. 2, 800m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. De Poorter Bram 84 SWEM 9:42.47 694
100m: 1:09.77 1:09.77 300m: 3:36.39 1:13.62 500m: 6:03.36 1:13.15 700m: 8:30.13 1:13.31
200m: 2:22.77 1:13.00 400m: 4:50.21 1:13.82 600m: 7:16.82 1:13.46 800m: 9:42.47 1:12.34

NG.ZA De Pauw Stijn 84 DZV

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben 76 Fast 9:51.33 683
100m: 1:09.23 1:09.23 300m: 3:36.37 1:13.78 500m: 6:04.66 1:14.07 700m: 8:35.71 1:16.17
200m: 2:22.59 1:13.36 400m: 4:50.59 1:14.22 600m: 7:19.54 1:14.88 800m: 9:51.33 1:15.62

2. Liekens Bart 79 SHARK 11:42.90 406
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:18.52 1:28.88 500m: 7:18.84 1:30.60 700m: 10:19.42 1:29.69
200m: 2:49.64 1:29.45 400m: 5:48.24 1:29.72 600m: 8:49.73 1:30.89 800m: 11:42.90 1:23.48

3. (F) _Zwan van der Maarten 75 ZVS 11:45.26 402
100m: 1:15.96 1:15.96 300m: 4:10.38 1:28.82 500m: 7:13.65 1:32.31 700m: 10:16.46 1:31.09
200m: 2:41.56 1:25.60 400m: 5:41.34 1:30.96 600m: 8:45.37 1:31.72 800m: 11:45.26 1:28.80

50 - 54 jaar, Heren

1. Delbrouck Manuel 72 Helios 11:19.16 488
100m: 1:21.79 1:21.79 300m: 4:11.41 1:25.64 500m: 7:02.79 1:25.51 700m: 9:54.62 1:25.78
200m: 2:45.77 1:23.98 400m: 5:37.28 1:25.87 600m: 8:28.84 1:26.05 800m: 11:19.16 1:24.54

2. Gerards Holger 70 COUNT 11:30.13 466
100m: 1:15.19 1:15.19 300m: 4:04.82 1:26.05 500m: 6:54.72 1:24.89 700m: 9:58.14 1:34.17
200m: 2:38.77 1:23.58 400m: 5:29.83 1:25.01 600m: 8:23.97 1:29.25 800m: 11:30.13 1:31.99

3. Goetry Frederic 74 SWEM 11:43.91 439
100m: 1:22.41 1:22.41 300m: 4:22.80 1:30.71 500m: 7:23.35 1:29.88 700m: 10:21.34 1:28.45
200m: 2:52.09 1:29.68 400m: 5:53.47 1:30.67 600m: 8:52.89 1:29.54 800m: 11:43.91 1:22.57

4. Clark Johan 71 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 12:18.61 380
100m: 1:24.09 1:24.09 300m: 4:25.08 1:30.73 500m: 7:25.03 1:30.73 700m: 10:33.37 1:35.05
200m: 2:54.35 1:30.26 400m: 5:54.30 1:29.22 600m: 8:58.32 1:33.29 800m: 12:18.61 1:45.24

50 - 54 jaar, Dames

1. Vanhoecke Veerle 71 DZV 12:13.46 479
100m: 1:22.85 1:22.85 300m: 4:30.14 1:33.49 500m: 7:38.73 1:33.86 700m: 10:44.22 1:32.68
200m: 2:56.65 1:33.80 400m: 6:04.87 1:34.73 600m: 9:11.54 1:32.81 800m: 12:13.46 1:29.24

55 - 59 jaar, Heren

1. Van genechten Jan 68 Wst 13:48.79 276
100m: 1:35.17 1:35.17 300m: 5:06.75 1:44.10 500m: 8:37.41 1:44.76 700m: 12:07.30 1:44.71
200m: 3:22.65 1:47.48 400m: 6:52.65 1:45.90 600m: 10:22.59 1:45.18 800m: 13:48.79 1:41.49

55 - 59 jaar, Dames

1. Van de Moortel Kristien 69 SHARK 13:55.66 342
100m: 1:38.86 1:38.86 300m: 5:07.81 1:43.76 500m: 8:38.88 1:46.20 700m: 12:12.69 1:47.10
200m: 3:24.05 1:45.19 400m: 6:52.68 1:44.87 600m: 10:25.59 1:46.71 800m: 13:55.66 1:42.97

60 - 64 jaar, Heren

1. Aerts Davy 64 SHARK 11:21.29 558
100m: 1:20.97 1:20.97 300m: 4:12.91 1:26.35 500m: 7:05.93 1:26.20 700m: 9:57.28 1:25.03
200m: 2:46.56 1:25.59 400m: 5:39.73 1:26.82 600m: 8:32.25 1:26.32 800m: 11:21.29 1:24.01
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BK-CB Masters 2024 50m
Kortrijk, 15 - 16/6/2024

Programmanr. 2, Heren, 800m vrije slag, 60 - 64 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

2. Goossens Jurgen 62 ZNA 11:56.32 480
100m: 1:23.07 1:23.07 300m: 4:22.69 1:30.46 500m: 7:23.52 1:30.30 700m: 10:25.19 1:30.79
200m: 2:52.23 1:29.16 400m: 5:53.22 1:30.53 600m: 8:54.40 1:30.88 800m: 11:56.32 1:31.13

3. Renard Patrick 63 ZORO 13:57.36 300
100m: 1:32.86 1:32.86 300m: 4:59.69 1:44.34 500m: 8:36.85 1:48.84 700m: 12:14.15 1:49.49
200m: 3:15.35 1:42.49 400m: 6:48.01 1:48.32 600m: 10:24.66 1:47.81 800m: 13:57.36 1:43.21

4. Picavet Michel 62 DM 14:15.16 282
100m: 1:38.02 1:38.02 300m: 5:14.12 1:48.39 500m: 8:52.86 1:49.46 700m: 12:32.54 1:49.44
200m: 3:25.73 1:47.71 400m: 7:03.40 1:49.28 600m: 10:43.10 1:50.24 800m: 14:15.16 1:42.62

60 - 64 jaar, Dames

1. Devriese Carla 61 ROSC 13:00.00 469
100m: 1:31.90 1:31.90 300m: 4:49.66 1:39.14 500m: 8:07.59 1:38.57 700m: 11:24.29 1:38.23
200m: 3:10.52 1:38.62 400m: 6:29.02 1:39.36 600m: 9:46.06 1:38.47 800m: 13:00.00 1:35.71

65 - 69 jaar, Heren

1. Mourmans Eddy 57 DM 13:25.44 390
100m: 1:33.97 1:33.97 300m: 5:03.86 1:45.55 500m: 8:28.46 1:40.13 700m: 11:49.24 1:40.09
200m: 3:18.31 1:44.34 400m: 6:48.33 1:44.47 600m: 10:09.15 1:40.69 800m: 13:25.44 1:36.20

2. Schurmans Thierry 58 CNSW 14:26.57 313
100m: 1:40.10 1:40.10 300m: 5:23.74 1:52.36 500m: 9:03.84 1:49.86 700m: 12:43.44 1:49.82
200m: 3:31.38 1:51.28 400m: 7:13.98 1:50.24 600m: 10:53.62 1:49.78 800m: 14:26.57 1:43.13

65 - 69 jaar, Dames

1. Schelfaut Hilde 56 Stw 14:47.57 392
100m: 1:42.44 1:42.44 300m: 5:27.26 1:52.40 500m: 9:12.75 1:53.49 700m: 12:58.94 1:53.15
200m: 3:34.86 1:52.42 400m: 7:19.26 1:52.00 600m: 11:05.79 1:53.04 800m: 14:47.57 1:48.63

70 - 74 jaar, Heren

1. Willems Albert 50 ROSC 12:50.26 502
100m: 1:28.91 1:28.91 300m: 4:43.46 1:37.47 500m: 7:59.04 1:37.77 700m: 11:15.46 1:37.68
200m: 3:05.99 1:37.08 400m: 6:21.27 1:37.81 600m: 9:37.78 1:38.74 800m: 12:50.26 1:34.80

2. (F) _Hohenbichler Michaël 53 CNSW 20:22.56 125
100m: 2:24.63 2:24.63 300m: 7:34.51 2:39.82 500m: 12:40.97 2:36.32 700m: 17:51.22 2:38.23
200m: 4:54.69 2:30.06 400m: 10:04.65 2:30.14 600m: 15:12.99 2:32.02 800m: 20:22.56 2:31.34

20 - 24 jaar, Dames

1. (F) _Zwan van der Romy 04 ZVS 13:09.47 295
100m: 1:30.73 1:30.73 300m: 4:54.57 1:41.68 500m: 8:19.89 1:42.58 700m: 11:40.03 1:37.69
200m: 3:12.89 1:42.16 400m: 6:37.31 1:42.74 600m: 10:02.34 1:42.45 800m: 13:09.47 1:29.44
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BK-CB Masters 2024 50m
Kortrijk, 15 - 16/6/2024

Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
15/06/2024 - 13:30 Resultaten
Punten: FINA Master 2024

Rang count Geb. Tijd Pnt 50m 100m

25 - 29 jaar, Heren

1. Senesael Tom BEL 97 KWZC 1:11.49 409 31.14 40.35
2. Aerts Noury BEL 99 ZVL 1:15.32 350 34.57 40.75

25 - 29 jaar, Dames

1. Janssens Soetkin BEL 97 ZORO 1:09.68 638 32.54 37.14
2. De Schutter Jolien BEL 98 Zik 1:15.15 508 33.99 41.16
3. Simon Fiona BEL 98 W 1:15.95 492 33.85 42.10
4. Cantamessa Roxane BEL 97 W 1:16.30 486 34.97 41.33

30 - 34 jaar, Heren

1. (F) _Doeselaar van R. NED 92 ZVS 1:07.52 486 30.34 37.18
2. Oprins Mike BEL 93 KST 1:24.47 248 39.22 45.25

30 - 34 jaar, Dames

1. (F) _Hogben Katie IRL 90 CNSW 1:19.18 409 35.07 44.11

35 - 39 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin BEL 85 Zik 1:08.79 474 31.54 37.25
2. Bouquegneau Antoine BEL 86 FNCS 1:12.20 410 34.26 37.94

40 - 44 jaar, Heren

1. Lux stéphane BEL 82 FNCS 1:16.40 379 35.77 40.63
2. Eelbode Nik BEL 81 ZNA 1:16.77 373 33.39 43.38

40 - 44 jaar, Dames

1. Godde Liesbeth BEL 84 AST 1:26.57 392 36.50 50.07

45 - 49 jaar, Heren

1. (F) _Zwan van der M. NED 75 ZVS 1:12.60 480 31.27 41.33
2. Cape Pascal BEL 78 FNCS 1:34.33 218 46.11 48.22

50 - 54 jaar, Heren

1. Tonus Frederic BEL 73 SHARKS 58.94 903 27.59 31.35
2. (F) _Engen van Antwan NED 71 CWW 1:04.17 700 29.20 34.97
3. Deneumostier j. BEL 71 FNCS 1:23.35 319 37.56 45.79

DIS Robaeys Nicolas BEL 72 CNSW
SW 8.5 c - Plus d'une traction sous l'eau au départ ou aux virages

50 - 54 jaar, Dames

1. (F) _Rolland Valérie FRA 71 CNSW 1:22.07 563 36.85 45.22
2. Delmee Marianne BEL 72 CNSW 1:38.27 328 44.75 53.52

55 - 59 jaar, Heren

1. Bockstaele François BEL 68 SWEM 1:09.87 651 32.88 36.99
2. Herman Hugues BEL 66 CNSW 1:16.41 497 35.90 40.51
3. Bresoux Olivier BEL 69 CNSW 1:17.70 473 38.33 39.37
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BK-CB Masters 2024 50m
Kortrijk, 15 - 16/6/2024

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

60 - 64 jaar, Heren

1. Goossens Jurgen BEL 62 ZNA 1:30.47 321 41.22 49.25
2. Minon Alain BEL 63 Helios 1:40.18 237 47.63 52.55
3. Cantamessa Toni BEL 64 W 1:45.17 204 48.62 56.55

65 - 69 jaar, Heren

1. Schoenaers Christian BEL 59 CNSW 1:54.40 190 54.26 1:00.14

70 - 74 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet F. BEL 52 CNSW 2:02.15 241 58.00 1:04.15

20 - 24 jaar, Heren

1. Meulemans Thijs BEL 01 Kzk 1:05.26 538 29.58 35.68

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 94 jaar
15/06/2024 - 13:43 Resultaten
Punten: FINA Master 2024

Rang Geb. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Feuillen David 99 Esn 30.30 591
2. Diet Julien 96 Esn 30.40 586
3. Dedecker Daan 98 MEGA 32.26 490
4. De Gratie Yannick 96 Aquabla 32.66 472
5. Senesael Tom 97 KWZC 33.73 429
6. Bolen Thomas 95 W 43.51 199

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike 96 GBZ 30.12 837
2. Goethals Hilkje 95 MEGA 31.69 719
3. De Schutter Jolien 98 Zik 33.29 620
4. Swillen Marie 97 STZC 34.89 538
5. Van Oudenhove Naïs 99 CNSW 35.64 505
6. Simon Fiona 98 W 35.72 502
7. De Rudder Julie 96 Esn 37.32 440
8. Jacobs Eline 97 Zik 37.38 438
9. Pilawa Laura 97 Zik 37.99 417

10. Celauro Lorène 96 Mosan 39.50 371
11. Danesin Fiora 97 W 39.91 359

30 - 34 jaar, Heren

1. Gysemberg Cedric 91 Trust 28.93 687
2. Francotte Sébastien 92 CNSW 29.79 629
3. Claes Steven 91 ZCT 30.50 586
4. De Paepe Andreas 93 Zik 32.99 463
5. Clijmans Gert 94 KST 34.23 414
6. Caprasse Thomas 92 FNCS 37.88 306

30 - 34 jaar, Dames

1. Parent Charlotte 91 WN 34.66 560
2. Lhost Elodie 93 Mosan 34.73 556
3. Stassin Gwendoline 93 Esn 38.33 414
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BK-CB Masters 2024 50m
Kortrijk, 15 - 16/6/2024

Programmanr. 4, 50m rugslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Nuyes Kevin 85 Zik 33.43 480
2. Martens Jan 88 BRABO 33.45 479
3. Van Hoof Dimi 89 ZVL 35.60 397
4. (F) _Delestree Julien 88 Esn 36.50 369
5. Milliau Stefaan 87 Stw 37.26 346

35 - 39 jaar, Dames

1. (F) _Heteren van Nanda 89 PSV 42.28 310
2. Gutmann Jenny 88 Mosan 44.55 265

40 - 44 jaar, Heren

1. Claeys Bruno 82 MEGA 30.14 729
2. (F) _Shyshulin Aliaksander 83 VN 33.98 508
3. Lux stéphane 82 FNCS 35.37 451

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit 82 BRABO 40.29 397

45 - 49 jaar, Heren

1. De Weerdt Koen 78 ZVL 33.84 540
2. (F) _Quesnel Laurent 79 CNSW 48.40 184

45 - 49 jaar, Dames

1. (F) _van Schagen Marijke 78 ZORO 37.46 567
2. Deconinck Evelyne 75 BRABO 43.53 361
